junto a secretaria de Infraestrutura e Urbanismo do Município de Jaguaribara/CE, conforme 
especificações no projeto básico em anexo

Deste modo, tendo como parâmetro o projeto executivo elaborado pelo setor de 
engenharia da Prefeitura Municipal de Jaguaribara/CE, conforme dados demonstrados acima, 
totalizam o valor médio total de R$ 125.020,27 (cento e vinte e cinco mil, vinte reais e vinte e sete 
centavos).

7. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

Após uma análise meticulosa das especificidades da contratação em questão, 
chegamos à conclusão de que o parcelamento do objeto, neste caso, a execução de um letreiro na